IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA                                                                                    29.316,00€
IMPORTO TOTALE IVA AL 22% INCLUSA 35.765,52€

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di
cui all’Art. 2 è determinato in €  35.765,52  (TRENTACINQUEMILASETTECENTOSESSANTACINQUE/52) IVA al 22% compresa.
Detta spesa è comprensiva delle spese di installazione e assistenza al collaudo, smontaggio e spostamento (ove necessario)
delle preesistenti strumentazioni.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.